МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2010

             № 47
д. Агалатово

Об отчуждении имущества

Согласно Федеральному закону от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и  статьи 37 Устава МО «Агалатовское сельское поселение»,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Администрации муниципального образования провести отчуждение имущества муниципального образования в виде легкового автомобиля марки ВАЗ-21099 по заключению уполномоченного органа о степени износа автомобиля.

2. Отчуждение указанного имущества провести согласно действующему законодательству Российской Федерации.
3. Администрации МО «Агалатовское сельское поселение» приобрести новый автомобиль для обеспечения деятельности муниципального образования после согласования с Советом депутатов. Оплату произвести из средств бюджета МО.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Дударева И.А.

Глава муниципального образования

         В.В. Сидоренко